
1 POKOJOWE
GLIWICE Centrum. 36m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Góry Chełmskiej

28m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Rat.Górniczych. 18m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zatorze 32m2,

N-CZERKAWSKI

2 POKOJOWE
GLIWICE Centrum. 35m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 50m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum. 54m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik.

39m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum 57m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy 44m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Ludowej .
51m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik

34,40 m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Gw.Lud 53m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Kopernika
51m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik 47m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik

43m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Sikornik 38m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Ptasia Dzielnica. 50m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście. 63m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Kosmonautów.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Śródmieście. 58m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Toszecka 60m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW - Kaz.Wielkiego 38m2

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE Rynek. 37m2

N-CZERKAWSKI

3 POKOJOWE

BYTOM 99m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 106m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
61m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
60m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
93m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pszczyńska

52m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum
94m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 68m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Perkoza

47m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum 66m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy.
51m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy 60m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Lud. 63m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik 52m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl.Grunwaldzki. 67m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica

53,58m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica
60,2m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
60m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście 91m2,

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E Ś r ó d m i e ś c i e
55m2

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów
60m2,

NITKA&CZAPLA

KNURÓW 52m2

N-CZERKAWSKI

PNIÓW
54,60m2

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE 92m2,

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE Strzelców Byt
47,26m2

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE Strzelców Byt.

63m2

NITKA&CZAPLA

RZECZYCE. 84m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum.

63m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum
54,5m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os.Curie-Skł.
78m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os.Zachód.
63m2

N-CZERKAWSKI

4 POKOJOWE
GLIWICE Centrum

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
60m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
153m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wrocławska
115,42m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Kopernika
74m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl .Grunwaldzki .

124m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście
122m2,

N-CZERKAWSKI

, 2p. w
kamienicy; po remoncie C.o.
miejskie. Cicha okolica. Tel.
513-160-918

.
Kawalerka;

ok. , 1p. Balkon. C.o. i c.w. -
junkers. Cena do negocjacji ! Tel.
504-094-018

1p. w niskiej kamienicy. Po
remoncie, umebl. i wyposaż. Balkon.
C.o. miejskie. Tel. 502-678-341

. ok. 2p. w
budynku wielorodz. C.o. gaz. - piec
II-funkc. Łazienka odnowiona. Tel.
694541522

do
remontu, parter w budynku z lat 30-
tych. Nowe okna. C.o.piec. Tel.
504094021

. , 2p. w
kamienicy. Do odświeżenia. Duża
k u c h n i a u m e b l o w a n a . Te l .
513-370-129

ok. 1p.
w niskim bloku. Stan techniczny
dobry. C.o. miejskie. Tel. 798797813

Ładne,
ustawne mieszkanie 3 pok. Pow. ok.

Do odnowienia. Piętro 4/5.
Polecam. tel. 602 272 379

. , parter
w kamienicy. Po remoncie. Nowe
insta lac je. Tel . 513-370-129

. , 1p. w
kamienicy. Po kapitalnym remoncie.
C.o. miejskie. Tel. 604-572-421

Rozkładowe; parter w niskim
bloku. Balkon. Stan tech. dobry. Tel.
506-223-415

, ul. Kormo-
ranów. Kameralne mieszkanie o
otwartej aranżacji wnętrz. 2-pok.
połączone z kuchnią, pow.
II piętro w niskim bloku. Po remoncie.
Niski czynsz. tel. 501 432 029

. 1p.
Loggia. Kuchnia zabudowana,
widna. C.o. miejskie. Tel. 798797813

. Rozkła-
dowe; 10p. Balkon. C.o.
m i e j s k i e . Te l . 5 0 2 - 6 7 8 - 3 4 1

. , 3p.
w niskim bloku. Okna pcv. C.o.
m i e j s k i e . Te l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

, ul. Kormo-
ranów. Rozkładowe mieszkanie 2
pokojowe o pow. ok. . Piętro
2/4. Kuchnia bez okna. Okna nowe
PCV. Balkon. tel. 501 432 029

. , 4p.
w niskim bloku. Mały balkon.
Słoneczne - zachód. Wspólnota. Tel.
504094021

parter w bud. wielorodz.Rozkładowe.
Nowe okna pcv. C.o .e lek t r.
Dodatkowo garaż murowany -
3 0 . 0 0 0 z ł . Te l . 5 0 4 0 9 4 0 2 1

ok.
na 4p. w kamienicy. Do odnowienia.
Pom. gosp. , spiżarnia. C.o.
akumulacyjne. Tel. 798797813

Ładne,
ustawne mieszkanko, do kapitalnego
remontu, 4p., duży balkon. Okna
PCV. NIŻSZA CENA tel. 602 272 379

3p.
w budynku z cegły. Pok. przejściowe.
Łazienka po remoncie. C.o.gaz.
(wymieniona insta lac ja) Tel .
508-393-468

. , 1p. w
wyremontowanej i ocieplonej
kamienicy. Mieszkanie do remontu.
Tel. 604-572-421

. ,
4p. Stan tech. bdb. Możliwość
pozostawienia mebli kuch. C.o.
m i e j s k i e . Te l . 5 1 6 0 1 5 2 6 7

, 4p. W
kuchni zostają meble na wymiar
+kuchenka. C.o. z sieci. Nowe
instal l .elektr. Tel. 694541522

. , 1p. w kamienicy. Do
remontu. Doskonałe na gabinet lek.
Tel. 514-094-185

. , 1p. w
kamienicy. Okna pcv. 2 piwnice.
Garaż 15m2 w cenie. M-ce
parkingowe. Tel. 513-370-129

. Mieszkanie z
KW; , 3p. w niskim bloku.
Niski czynsz. Tel. 508393468

. Pszczyńska;
, 5p. Łazienka i wc osobno.

Balkon. C.o. i c.w. miejskie.
K o n t a k t : Te l . 6 0 5 - 6 2 2 - 3 4 4

. Rozkładowe;
, 1p. w kamienicy. Wymieniona

instalacja wod-kan. Tel. 508-393-468

. Rozkładowe
mieszkanie, w pełni umeblowane i
wyposażone, świeżo po remoncie.
Pow. . Istnieje możliwość zaku-
pienia nowych mebli. W pokojach na
podłogach panele, w przedp, kuchni i
łazience glazura. Tel. 608 400 369

. Rozkładowe;
, parter w kamienicy. Po

kapitalnym remoncie. C.o. gaz. - piec
I I - f u n k c . Te l . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

. Komfort;
3p. C.o. i c.woda - sieć. Kuchnia z
umebl. + agd. Tel. 512036593

. Komfortowe
mieszk. po generalnym remoncie.
Pow. Wysoki standard. I piętro
w wieżowcu. Balkon. W łazience
kabina prysznicowa z saunną oraz
h y d r o m a s a ż e m . D o d a t k o w o
zainstalowano uzdatniacz wody.
Wymienione drzwi zewnętrzne oraz
wewnętrzne. Tel. 501 432 029

. ok.
parter w kamienicy. C.o. miejskie.
Idealne na dział.gospodarczą. Tel.
502-678-341

Rozkładowe
1p. w kamienicy. C.o.- piec II-

funkc.gaz. Możliwość zakupu garażu
z małym ogródkiem w cenie 8.000zł.
Tel. 607-030-993

. , 1p. w
niskim bloku. Rozkładowe, po
remoncie. C.o. z sieci. Możliwość
kupna garażu. Tel. 602676259

, 5p. w
wieżowcu. Nowe okna. Duży balkon.
Tel. 504094021

. , 4p. w
wysokim bloku. Okna pcv. Balkon.
C.o. miejskie ryczałt. Cena do
negocjacj i . Tel . 506-223-415

,
1p. w kamienicy. Duży balkon.
Osobne wc. Na podłogach deski.
Wymienione piony wod.-kan. W
cenie garaż. Wspólnota. Tel.
500-124-686

. Słoneczne
mieszkanie 3-pokojowe, pow.

, piętro 0/11. Łazienka z
WC, pokoje ustawne. Plac zabaw,
handel i usługi. Tel. 500 764 190

. Rozkładowe;
, 4p. w niskim bloku. Balkon.

C.o. i c.w. z sieci. Tel. 605-622-344

. Rozkładowe
, 4p. Stan tech. bdb. Duży

balkon. C.o. i c.woda - sieć. Tel.
607-030-993

.
parter w kamienicy. Do odnowienia.
C.o. miejskie. Tel. 500-124-686

.
Rozkładowe , 4p. Duży balkon.
C.o. z kotłowni w bud. Tel.
508393468

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow.
piętro 2/4. Nowe okna, panele,
łazienka i kuchnia kafle. Cicha,
spokojna okolica. Tel. 602 187 129

. , 9p. Przestronne i
słoneczne, do remontu. Balkon. C.o.
cent ra lne. Te l . 784-586-259

. Mieszkanie 3 pokojowe o
pow. . P. 2/2 w bloku. Do
remontu. Garaż + pomieszcz. gosp.
POLECAM. Tel. 602 272 379

. Rozkładowe;
1p. w domu jednorodzinnym.
Garaż, ogród. Tel. 502-678-341

. Prze-
stronne mieszkanie o pow. .
Okna PCV, balkon. Ogrzew miejskie.
Do remontu. tel. 508-750-255.

Rozkładowe mieszk. 3 pok. o pow.
, parter w niskim bloku. Stan

techniczny dobry. tel. 508 750 255

ok. , parter w
bud.wielorodz. Kuchnia z meblami.
N o w e o k n a . G a r a ż 4 3 m 2 .
Bezczynszowe. Tel. 513-370-129

Mieszkanie 3
pok. z balkonem, ładne i zadbane,
pow. . Nowe okna PCV, jeden
pokój przejściowy. Dodatkowo
zabudowany p-pokój z korytarza.
Cena do negocjacji. Tel. 601 468 509

. Rozkładowe;
, parter w niskim bloku.

Duży balkon. Tel. 508-202-753

Po remoncie
4p. Balkon. C.o. - sieć.

K o n t a k t : Te l . 6 0 2 6 7 6 2 5 9

Rozkładowe;
, parter w wysokim bloku. C.o.

miejskie. Balkon. Tel. 508-202-753

. OFERTA DLA
FIRM! Duże, przestronne M6, po
kapitalnym remoncie. Tel. kom.
513-160-918

. Komfortowe 2-
poz.; . 2łazienki. C.o. miejskie i
elektr. (2poziom). Meble +AGD. M-ce
p a r k i n g . Te l . 5 0 0 - 1 2 4 - 6 8 6

. Komfortowe;
2p. w kamienicy Prężnie

działająca wspólnota. Zostają szafy
"Komandor" oraz zabud. meble
kuchenne. C.o. i c.w. gaz. II-funkc.
Tel.. 500-124-686

. Mieszkanie
4 pok. o pow. Piętro 2/3 w
kamienicy. Do remontu. Balkon. C.o.
gazowe. Te l . 602 272 379

. Rozkła-
dowe M5; na parterze w niskim
bloku. Balkon. C.o. i c.woda sieć.
Budynek ocieplony. Tel. 514-094-185

Atrakcyjne dwupoziomowe M6;
. 5pok., kuchnia otwarta na

salon, garderoba, 2 łazienki, taras.
Mieszkanie po kapitalnym remoncie.
Tel. 504-094-018

. M5;
2p., 5 dużych pom., aneks

kuchenny, łazienka. Jest dostoso-
wane do prowadzenia dział.biur.
Wymienione instalacje. C.o. gaz.
piec II-funkcyjny. Tel. 504094018

PILNA SPRZEDAŻ !!

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

ZABRZE Klonowa 73m2

N-CZERKAWSKI

DZIAŁKI
BARGŁÓWKA.
1011m2

N-CZERKAWSKI

BOJSZÓW
1121m2, 900m2,

732m2.

N-CZERKAWSKI

DĄBROWA GÓRNICZA

825m2

0,4267ha

NITKA&CZAPLA

D Z I E R Ż N O

6 516 m2

NITKA&CZAPLA

GIERAŁTOWICE.
1000m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Bojków
2423m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
2500m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Czechowice.
3960m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wójtowa Wieś

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy

2946m2,

1000m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE
2042m2

NITKA&CZAPLA

KNURÓW 2300m2.

N-CZERKAWSKI

PŁAWNIOWICE
610m2

NITKA&CZAPLA

RUDNO

961 m2

NITKA&CZAPLA

RUDZINIEC
1060m2.

N-CZERKAWSKI

TACISZÓW
980 m2

NITKA&CZAPLA

WIESZOWA
5038m2.

N-CZERKAWSKI

WIESZOWA
14 394m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Biskupice
2785m2.

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Grzybowice.
764m2

N-CZERKAWSKI

ZAWADA

850m2,

NITKA&CZAPLA

ŻERNICA

200 m2

NITKA&CZAPLA

DOMY
CZEKANÓW.

100m2
748m2.

N-CZERKAWSKI

DĄBRÓWKA
110m2, 26 472m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Ostropa
90m2

2 2 3 m 2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy.
90m2,

7 7 4 m 2
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl.Grunwaldzki.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Podlesie
155m2 300m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Stare Gliwice.
.130m2,

1660m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki.
254 m2, 771 m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wójtowa Wieś.

N-CZERKAWSKI

GOSZYCE

280m2
1500m2.

NITKA&CZAPLA

KNURÓW
175m2,

899m2.

N-CZERKAWSKI

KNURÓW.
491m2

854m2

N-CZERKAWSKI

KSIĄŻENICE.
250m2,

620m2.

N-CZERKAWSKI

LIGOTA TOSZECKA
160m2

NITKA&CZAPLA

LIGOTA TOSZECKA

140m2 1358m2.

NITKA&CZAPLA

ŁANY WIELKIE
200m2

1060m2
N-CZERKAWSKI

PRZECHÓD

90m2.

700m2
NITKA&CZAPLA

SZAŁSZA
169 m2, 704 m2

NITKA&CZAPLA

TACISZÓW
100 m2

630 m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Grzybowie
200m2

837m2
NITKA&CZAPLA

ZABRZE Maciejów
160m2

N-CZERKAWSKI

NIERUCHOMOŚCI
BYTOM - Centrum.
85m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
41,50 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE
37m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum

200m2
N-CZERKAWSKI

GLIWICE

80m2
148m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum
240m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
1750m2 2200m2.

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Rokitnica
365m2

814m2

NITKA&CZAPLA

. , 3p. w
wieżowcu. Rozkładowe, do odno-
wienia. Balkon. Tel. 508-202-753

Działka bud.;
. Wszystkie media w granicy

d z i a ł k i . Te l . 5 0 6 - 2 2 3 - 4 1 5

. Ładnie położone 3
działki bud.;

Woda i prąd w drodze.
K o n t a k t : Te l . 6 0 5 - 6 2 2 - 3 4 4

Działka
usługowo-mieszkaniowa położona w
otoczeniu domów 1-rodz. Pow.

. Teren spokojny, zielony.
Zapewniony dojazd drogą prywatną
(udział w drodze). Możliwość
dokupienia sąsiednich działek.
Łączna powierzchnia - .
Aktualnie wynajmowane pod garaże
blaszane, zapewniony stały roczny
dochód. Tel. 602 187 129
a d a m @ n i t k a . c o m . p l

,
. Działka o pow.

, w kształcie prostokąta,
płaska, położona przy drodze
publicznej, na granicy Gliwic i
P y s k o w i c . C i c h e , s p o k o j n e
otoczenie, w pobliżu lasu. Bardzo
dobry i szybki dojazd do centrum
Gliwic. Przeznaczona w części pod
b u d o w n i c t w o m i e s z k a n i o w o
usługowe jednorodzinne, nie
ogrodzona. W granicy działki
dostępne pełne uzbrojenie: woda,
gaz, prąd, światłowód telekom. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

Dz. budowlana o
pow. ok. . Tel. 0-504284708

. Działka bud.;
Media: woda, prąd (w

granicy), gaz. Tel. 513-160-918

ul. Kozielska,
działka o pow. . Regularny
k s z t a ł t . Te l . 6 0 0 9 7 6 0 2 7
g l i w i c e @ n i t k a . c o m . p l

Działka
bud.; Media: prąd, wodo-
ciąg, kanalizacja. Tel. 605-622-344

. Działka
b u d o w l a n a o p o w. 7 9 0 m 2 .
K o n t a k t : Te l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

Pięknie zlokalizowana
działka o pow. położona w
centrum dzielnicy, wokół zielono i
spokojnie. Przeznaczona pod
budownic two mieszkan iowo-
usługowe, częściowo o niewielkim
nachyleniu. Pełne uzbrojenie w
granicach działki. Otoczenie - ogrody
i domy jednorodzinne. Blisko
komunikacji, obiektów handlowych i
usługowych. Łatwy, szybki dojazd do
cen t rum mias ta . Moż l iwość
dokupienia sąsiedniej działki ok.

. Te l . 602 187 129
a d a m @ n i t k a . c o m . p l

do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow. ,
całkowicie ogrodzona. Dostępne
sieci: elektr., kanalizacja, wodociąg,
gaz, tel. Kontakt: tel. 600 976 027
w c z a p l a @ n i t k a . c o m . p l

. Działka cz. bud.
Media: prąd, kanalizacja w planie.
Tel. 516015267

Działka uzbrojona -
z rozpoczętą budową domu.

Otoczenie stare i nowe domy i łąki.
Gotowe piwnice i płyta parteru. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

. Działka zabudowana
budynkiem gospodarczym (stodoła).
Pow. . Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. Działka o pow.
Cena do negocjacji. Tel.

505-059-966

. Działka mieszkaniowa
o pow. . Nieuzbrojona. Media
w drodze-prąd, woda. Otoczenie -
las, domy jednorodzinne. Tel.
0501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

. Działka rolna IV kat.;
Media w drodze. Tel.

694541522

Do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow. w
kształcie prostokąta, nieuzbrojona.
Przeznaczenie w PPZ: zabudowa
handlowo-usługowa oraz zabudowa
p r z e m y s ł o w o - m a g a z y n o w a .
Dostępne sieci: elektr., kanalizacja
deszcz., wodociąg komunalny,
kanal. sanit., gaz. tel. 600 976 027
w c z a p l a @ n i t k a . c o m . p l

. Działka
inwestycyjna o pow.
Media wszystkie. Tel. 516015267

Działka
bud.; . W granicy media:
woda, prąd, w planie kanalizacja i
g a z . Te l . 5 1 4 - 0 9 4 - 1 8 5

- dobry dojazd do Gliwic.
Dwie działki budowlane każda po

nieuzbrojone. Spokojne
otoczenie. Cena za jedną działkę. tel.
508 750 255; 32/233 87 70

działka budowlano-rolna
w dobrej i malowniczej lokalizacji -
blisko las, cisza i spokój; z szybkim
dojazdem do węzła autostradA4 iA1.
Dom z cegły o pow. (może
być 2-rodz.) i bud. gosp. (murowany
z garażem) - do kap. remontu. Część
rolna - o pow.: 7.666 m2, część
budowlana o pow.: 2.680 m2.
Kontak t : Te l . 508 983 467

Dom wolnost . ,
parterowy; . 3pok. C.o.
węglowe. Okna pcv. Działka
G a r a ż . Te l . 5 1 3 - 1 6 0 - 9 1 8

dom wolnostojący o
pow. działka (w
tym budowlana: 1200m2; rolna
3870m2; pole w okolicy: 21 402m2).
Dom świeżo otynkowany, wnętrze do
remontu. 6 pokoi, 2 łazienki. tel.
508 750 255; 32/233 87 70

. Mały dom;
z lat 40-tych, po kapitalnym

r e m o n c i e . D z i a ł k a ,
całkowicie podpiwniczony. 3pok.,
kuchnia, łazienka, wc, pom.gosp.
Podatek od nieruch. 152 zł/rocznie
Tel. 506-223-415

Dom wolnost. z
1960r., po cz.remoncie; ok.
cz.podpiwniczony. 4pok., kuchnia,
łazienka. Okna pcv + rolety. Działka

. Te l . 5 0 4 0 9 4 0 1 8

Skrajny
segment, z ładnym ogrodem. 5pok.,
użytk. poddasze, zadbane pom.
gosp., w piwnicy. Tel. 505059966

. Dom w zabud.
bliź.; na działce
5pok., 2 garaże, 2 tarasy. Cicha i
spokojna okolica. Tel. 504-229-670

Dom
wolnost.; ok 2-kondygn.,
cz.podpiwniczony. Salon+4pok.
Dom po remoncie. Działka
Garaż. Cena do negocjacji. Tel.
607030993

Nowy dom
wolnost. Pow. dz.
Do wykończenia. Wysoka jakość
mater. budowl. tel. 609 158 084

Duży
dom po przebudowie w 2002 r. w
pełni umeblowany. 6pok. C.o.
gaz.+kominkowe+podłogowe. Tel.
505059966

Dom na 2 rodziny do
wykończenia przy trasie Gliwice -
Kędzierzyn Koźle. Pow. ,
działka Urokliwe, spokojne
położenie . Godny polecenia
wszystkim ceniącym kontakt z
przyrodą. Kontakt: tel. 602 187 129

. Czuchów. Dom wolnost.;
z 2006r., 2-kondygn.,

cz.podpiwniczony. Działka
Salon+3pok. Taras. Do szybkiej
s p r z e d a ż y. Te l . 6 0 2 6 7 6 2 5 9

Nowy dom wolnostojący
o pow.; z 2004r. Salon +
3pokoje. Działka o pow. . C.o.
na eco-groszek. Garaż na 2
samochody. Tel. 512-036-593

Dom wolnost., do
remontu; 2-kond., cz.
podpiwniczony. Działka
8pokoi. C.o. piece. Tel. 516015267

dom wolnost,
parterowy, o pow. . Działka ok.
3 ha. 4 pokoje, 2 łzienki. Możliwość
zagosp. poddasza. Piękny krajobraz
z widokiem na las, rezerwat przyrody.
Kon tak t : Te l . 602 272 379

. Dom w
z a b u d o w i e b l i ź n i a c z e j d o
niewielkiego remontu z budynkami
g o s p o d a r c z y m i ( m o ż l i w o ś ć
prowadzenia działalności). Pow.
domu , działka
5 pokoi. tel. 508 750 255

. Dom wolnost.;
dla 1 lub 2 rodzin. 2salony,

2kuchnie, 3pok. Kuchnie kompletnie
umebl. i wyposaż. Nowa instalacja
c.o., + piec na eko-groszek. 2garaże.
Działka . Cena do negocjacji
Tel. 607-030-993

Woj. Opolskie. Gm.
Korfantów. Dom w zabudowie
bliźniaczej o pow. ok. 4
pokoje, kuchnia, łazienka z wc.
Garaż oraz budynek gospodarczy.
Ogrzewanie c.o. węglowe. Działka o
pow. tel. 501 432 029

. Komfortowy dom wolnost
z 2006 r. Pow. dz: .
4 poke, 2 łazienki z wc. Kominek.
Wys. standard. tel. 609 158 084

. Przedwojenny
dom wolnostojący, pow. ok. ,
pow. dz.ok. Do remontu.
Bud. gospod. Ładna okolica. Cena
do negoc. Tel. 609 158 084

. Do sprzedaży 2
domy w zabud. szereg. (środkowe)
na osiedlu zamkniętym. Mały ogród.
Garaż na 1sam. + m-ce parkingowe.
K o n t a k t : Te l . 6 0 2 6 7 6 2 5 9

. Kamienica o
pow. . Do kapitalnego
remontu. Istnieje możliw. zrobienia 3
mieszkań 3-pok. oraz 1 mieszkania
2-pok. na poddaszu. Działka o pow.

zadbana. Tel. 602 272 379

. Dom wolnost.;
ok pod dz ia ł a l ność
transportową (na działce 1345m2 są
garaże na sam.ciężarowe i wiata)
C.o. gazowe piec II-funkcyjnego.
Tel. 508-202-753

Czynsz netto
na parterze w kamienicy. 2

pom. + pom. socjalne. C.o. gaz. piec
2-funkcyjny. M-ce parking. Tel.
514-094-185

. Pow. usł.-biur.
na piętrach od 1-4 w kamienicy.
Winda osobowa. Czynsz obejmuje
sprzątanie części wspólnej oraz
d o z ó r . T e l . 5 0 4 2 2 9 6 7 0

Ok. Forum. Funkcjonujący
gab. stomatolog., , parter.
Wejście z ulicy. C.o. gaz. Parking. St.
tech. do odnowienia. Tel.609158084

Ścisłe centrum. Lok użytk.
-handl.; z witryną, parter. 2
wejścia, 2pom. Aktualnie wynajęty.
Tel. 798797813

. Lokal do
wynajęcia w bud.wolnost.; pow. ok.

na 1p. Tel. 505-059-966

ok. Starówki. Do wynajmu
lokal usług.-handl. Parter - 2 witryny.
Wejście bezpośrednio do lokalu. W
lokalu znajduje się główna sala o
pow. ok. , 3 pom. socjalne oraz
WC - łączna pow. . 2 piwnice.
Możliwa aranżacja wnętrza wg
własnych potrzeb. tel. 501 432 029

. kupno:
850.000 zł Hala; + 2 garaże.
Na 1p. pom.biur. Tel. 512-036-593

Łabędy. Hala prod. magaz.
ok. , dz. Dojazd do
DK-88 i A-4. Tel. 504-229 -670

Pawi lon
gastronomiczny , na działce

. W lokalu: sala barowa, część
przeznaczona na organizację imprez
okolicznościowych + z zaplecze
kuchenno-sanitarne. Tel.502156 586
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O F E R TA D L A
DEWELOPERA

oferta dla
dewelopera

OKAZJA

NIERUCHOMOŚCI

UŻYTKOWE

2 POKOJOWE

1 POKOJOWE
M I E S Z K A N I A

3 POKOJOWE

4 i 5 POKOJOWE

DZIAŁKI

2A

2A1491    cena: 125 000 zł

2A1089    cena: 395 000 zł

2A1530    cena: 102 000 zł

2A1405       najem: 1 600 zł

Poszukujemy na sprzedaż domu
w Gliwicach lub okolicy. Tel.
kom. 0512-036-593 CzN

2A1472     cena: 275 000 zł

2A1611      cena: 190zł/m2
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